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SURAT KEPUTUSAN
Nomor 67/SK/RT-UWM/111/2024
Tentang
TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
PROGRAM STUDI ARSITEKTUR

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM YOGYAKARTA

Rektor Universitas Widya Mataram :
Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan tugas pendidikan dan pengajaran di Fakultas Sains

dan Teknologi Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik
2023/2024, perlu ditetapkan dengan sebuah Surat Keputusan Rektor;

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 tahun 2005 tentang Guru Dan Dosen;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan
Tingyi;

3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 184/U/2001 tentang Pedoman
Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, Sarjana, Pasca Sarjana
dan Doktor di Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Republik
Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;

Memperhatikan Surat Usulan Dosen Mengajar Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 dari

Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Widya Mataram Nomor
054/D/FST-UWM/I11/2024, tertanggal 06 Maret 2024;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : 1. Mengangkat Dosen Tetap untuk mengampu mata kuliah Fakultas Sains dan

Teknologi Universitas Widya Mataram Semester Genap Tahun Akademik
2023/2024;
2. Dosen Tetap yang nama-namanya tersebut pada lampiran Surat Keputusan ini
diserahi Tugas Mengajar dan menguji mata kuliah tersebut pada lampiran dalam
Surat Keputusan ini;
Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan;
4. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

w

Ditetapkan di : Yogyakarta
pada tanggal : 18 Maret 2024

RERPI
\/
\¥

Tembusan :

1. Wakil Rektor I, II;

2. KepalaBiro I, II;

3. Dekan Fakultas Saintek;

4, Wakil Dekan | Fakultas Saintek;
5. Ketua Program Studi Arsitektur;
6. Yang bersangkutan.
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Lampiran Surat Keputusan Universitas Widya Mataram

Nomor

. 67/SK/RT-UWM/I11/2024

TUGAS MENGAJAR DOSEN TETAP
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
PROGRAM STUDI ARSITEKTUR
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM YOGYAKARTA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO.

NAMA DOSEN

PANGKAT/GOL.

NO.

MATA KULIAH

SKS

KELAS

KETERANGAN

Ir. Tri Yuniastuti,
M.T.

Lektor/Il1d/Penata
Tk 1

Teori Perancangan
Arsitektur

N

Perancangan Arsitektur 2

TOTAL SKS

DPK

Ir. Yohannes Eudes
Suharno, M.T., IAI.

Lektor/lllc/Penata

Perancangan Perumahan

Real Estate (PIL)

Struktur dan Konstruksi
Bentang Lebar

Perancangan Arsitektur 6

Perancangan Perumahan

Real Estate (PIL)

Perancangan Arsitektur 6
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Dosen Tetap
Yayasan

Istiana Adianti, S.T.,
M.Sc., IAL.

Lektor/lllc/Penata

Studio Perancangan
Avrsitektur 4

>

Kota dan Pemukiman

Struktur dan Konstruksi
Bertingkat Rendah

oy)

TOTAL SKS

Dosen Tetap
Yayasan

Dr. Satrio Hasto
Broto Wibowo, S.T.,
M.Sc.

Asisten
Ahli/llIb/Penata
Muda Tk 1

Arsitektur Nusantara

Arsitektur Jawa Mataram

Metodologi Penelitian

Arsitektur Nusantara

Arsitektur Jawa Mataram
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Metodologi Penelitian
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TOTAL SKS
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Dosen Tetap
Yayasan

Bayu Dwi
Wismantoro, S.T.,
M.Eng.

Asisten
Ahli/lllb/Penata
Muda Tk 1

[ER

Mekanika Teknik

N

Teknologi Bahan Struktur
I

N

Manajemen
Pembangunan

> | > |>

Teknologi Bahan Struktur
1

Manajemen
Pembangunan

TOTAL SKS

10

Dosen Tetap
Yayasan
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NO. | NAMA DOSEN PANGKAT/GOL. | NO. | MATA KULIAH SKS | KELAS | KETERANGAN
. Studio Perancangan
Padmana Grady Asisten L1 Arsitektur 2 2 A
6 | Prabasmara, S.T., Ahli/lllb/Penata 2 | Kuliah Kerja Lapangan 3 A Dosen Tetap
M.Sc., 1AL Muda Tk 1 - ; Yayasan
3 | Kuliah Kerja Lapangan 3 B
TOTALSKS | 8
Aplikasi Digital
! Arsitektur 2 A
. . . 2 | Ekologi 2 A
Nurina Vidya Asisten Studio Perancanaan
7 | Ayuningtyas, S.T., Ahli/lllb/Penata | 3 | A G T g 2 A Dosen Tetap
M.Sc. Muda Tk 1 ; Aplikasi Digital , Yayasan
Arsitektur
5 | Ekologi 2
TOTAL SKS | 10
1 | Teori Arsitektur 2 2 A
. Asisten Struktur dan Konstruksi
Desy Ayu K . .
8 esy AyU Rrisha Ahli/llIb/Penata 2 Bertingkat Rendah ! A Dosen Tetap
Murti, S.T., M.Sc. -
Muda Tk 1 4 | Studio Perancangan 5 5 Yayasan
Avrsitektur 4
TOTALSKS | 5
Tembusan :
1. Wakil Rektor I, II;
2. KepalaBirol, II;
3. Dekan Fakultas Saintek;
4. Wakil Dekan | Fakultas Saintek;
5. Ketua Program Studi Arsitektur;
6. Yang bersangkutan.
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IMAK

e-Learning

Program Studi :ARSITEKTUR
Matakuliah : STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH (Kelas : 41)

EE Tahun Semester: 2023 [ 2024 Semester Genap

@ Pertemuan E File Materi ~ q, Hasil Kuesioner 38 Rekap Presensi / Nilai »

Pertemuan Kelas Matakuliah

Pilih Materi

Pendahuluan dan Pembagian Tugas

@ Pertemuan
2024-03-07

Penjelasan tentang Pondasi

@ Pertemuan 2
2024-03-14

Materi tentang struktur Denah

@ Pertemuan 3
2024-03-21

menentukan elemen tegakan (kolom)

@ Pertemuan 4
2024-03-28

Materi perhitungan kolom

@ Pertemuan 5
2024-04-04

Materi Plat dan Tangga

@ Pertemuan 6 99
2024-04-18

Materi Potongan

@ Pertemuan 7
2024-04-25

uTsS

@ Pertemuan 8
2024-05-02

Materi rencana atap

@ Pertemuan 9
2024-05-16

Kunjungan Mahasiswa ke Lapangan lab Mikrobiologi F

@ Pertemuan 10 Jung pang 9
2024-05-30

Modul Tiap Bangunan

@ Pertemuan 12
Perencanaan maket 2024-06-06

@ Pertemuan 13 Detail Gambar
2024-06-13
Kelengkapan dokumen ujian

@ Pertemuan 14
2024-06-20

@ Pertemuan 15 Minggu Tenang
2024-06-27
UAS

@ Pertemuan 16
2024-07-04

+ Pertemuan Baru

2021
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https://simak.widyamataram.ac.id/classroom/dosen/pertemuan_kelas

Tanggal 02 Sep 2024 EH
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IMAK

e-Learning

Tahun Semester: 2023 / 2024 Semester Genap

Program Studi
Matakuliah

@ Pertemuan

:ARSITEKTUR

UWM-Universitas Widya Mataram

: STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH (Kelas : 41)

E File Materi ~ q, Hasil Kuesioner 38 Rekap Presensi /

Nilai Matakuliah

Tanggal 02 Sep 2024 E4

Show 50 v entries  Search:
No Nomor Mahasiswa Nama Mahasiswa Kode Matakuliah Matakuliah Nilai Akhir

1 191411856 NAHAR ABDUR ROSYID ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH B-

2 191411881 MUHAMMAD FIKRI ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH B+

3 191411914 DANANG KURNIAWAN ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH E
ABRAHAM FAURYEN

4 192411954 ORUW ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH E
ABDURRAHCMAN

5 202412056 ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH E
DAENG INAYAT
NAJIB AL KHAFIDZ

6 211412114 ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH A-
MUNTHYA

7 211412130 RISKI SURYO CANDUKO ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH A/B

8 211412194 HELMY BUDI JULIAWAN ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH A/B
GALANG PARAMA

9 211412214 ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH B
DANISWARA

10 221412244 RIFQI FEBRIANTO ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH A-

ll 221412250 GABRIEL WIRAN ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH B+
MOHAMMAD BISMA

12 221412252 NASTIAR ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH A/B

13 221412253 CITRA DWI CAHYA ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH A/B
CHARMELINA

14 221412256 ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH E
HELAKOMBO
JOSE RICHARDO

15 221412259 TALANE ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH A/B
JAGAD FITRIYA RAMAN

16 221412260 DANTI ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH A/B

17 221412261 ;EAE\;;:'(AM FRISILIA DESY ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH E

18 221412266 1ZZA VACHLEVY ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH B

19 221412271 ELY LAELA WATI ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH E

20 221412281 NIUS ITLAY ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH B
MUHAMMAD AKMAL

21 221412282 ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH B
NUR ALKAFF
LETICIA VIONA QUINTAO

22 222412296 MADEIRA Q ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH B
TOMY PUTRA

23 222412305 ARJ406 STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH A-
SETYAWAN

https://simak.widyamataram.ac.id/classroom/dosen/nilai
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24

25
26

27

232412341

232412371

232412372

232412373

SINTHA DEWI PUSPA
HANDOKO

EDA CHRISTIYADI PUTRY

HAIKAL TENRIGANGKA

ARIE PURNOMOSIDI

ARJ406

ARJ406

ARJ406

ARJ406

UWM-Universitas Widya Mataram

STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH

STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH

STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH

STRUKTUR&KONSTRUKSI BERTINGKAT RENDAH

A/B

A/B

B+
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Matakuliah

ARJ406
No NIM
1 191411856
2 191411881
3 191411914
4 192411954
5 202412056
6 211412114
7 211412130
8 211412194
9 211412214
10 221412244
1 221412250
12 221412252
13 221412253
14 221412256
15 221412259
16 221412260
17 221412261
18 221412266
19 221412271
20 221412281
21 221412282
22 222412296
23 222412305
24 232412341
25 232412371
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REKAPITULASI PRESENSI

SEMESTER GENAP 2023/2024

Kelas

41

NAMA MAHASISWA

NAHAR ABDUR ROSYID

MUHAMMAD FIKRI

DANANG KURNIAWAN

ABRAHAM FAURYEN ORUW

ABDURRAHCMAN DAENG INAYAT

NAJIB AL KHAFIDZ MUNTHYA

RISKI SURYO CANDUKO

HELMY BUDI JULIAWAN

GALANG PARAMA DANISWARA

RIFQI FEBRIANTO

GABRIEL WIRAN

MOHAMMAD BISMA NASTIAR

CITRA DWI CAHYA

CHARMELINA HELAKOMBO

JOSE RICHARDO TALANE

JAGAD FITRIYA RAMAN DANTI

FEBRIANI FRISILIA DESY SAWY

IZZA VACHLEVY

ELY LAELA WATI

NIUS ITLAY

MUHAMMAD AKMAL NUR ALKAFF

LETICIA VIONA QUINTAO MADEIRA

TOMY PUTRA SETYAWAN

SINTHA DEWI PUSPA HANDOKO

EDA CHRISTIYADI PUTRY

https://simak.widyamataram.ac.id/classroom/dosen/presensi_prosentase

PERTEMUAN

HADIR

16

16

13

1

1

14

14

16

14

15

15

16

15

13

16

15

13

15

15

15

15

14

14

16

1

Dosen

DSTA8

IJIN

SAKIT

ALPHA

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM (UWM)

PROSENTASE

100 %

100 %

86.67 %

73.33 %

73.33 %

93.33 %

93.33 %

100 %

93.33 %

100 %

9375 %

100 %

100 %

86.67 %

100 %

100 %

86.67 %

93.75 %

100 %

9375 %

100 %

100 %

100 %

100 %

73.33 %
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No NIM NAMA MAHASISWA PERTEMUAN HADIR IJIN SAKIT ALPHA PROSENTASE

26 232412372 HAIKAL TENRIGANGKA 15 14 0 0 1 93.33 %

27 232412373 ARIE PURNOMOSIDI 16 16 0 0 0 100 %
Catatan: ...

Biro Akademik

Refresh
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